
2023年 7月吉日 

 お客様各位  

エネクスフリート株式会社 

    

 横田店 給油設備交換工事にともなう休業のお知らせ  

拝啓 平素は弊社の店舗を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

早速ですが下記の通り、弊社横田店が給油設備交換工事の為休業となりますのでご案内いたします。 

尚、休業にあたり皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

益々サービス向上を図って参りますので、今後とも弊社の店舗をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。        

 敬具 

記 

店 舗 名 ：     横田店 

現 在 地 ：東京都西多摩郡瑞穂町むさし野 3-2-1 

電話番号  ：042-553-7670 

休業期間  ：2023年 8月 6日（日）18時 00分 ～ 2023年 8月 27日（日） 

業期間  ：（天候により工事期間が変更になることがあります） 

業期間  ：※上記期間中はレンタカー貸出ならびにドライブスルー洗車機については 

業期間  ：  8時 00分 ～ 20時 00分の時間にて営業いたします。 

業期間  ：※2023年 8月 28日（月）9時 00分 ～ 通常営業となります。 

 

 【代替店舗のご案内】 

店 舗 名：   入間インター店（株式会社キタセキ様運営） 

住   所：埼玉県入間市小谷田 865-1 

電話番号：04-2965-5205 

営業形態：セルフ 

営業時間：24時間営業 

期   間：2023年8月1日（火）～2023年8月31日（木）迄             以 上 


